L I B . I .

Sæpe fluunt, immo sic quoq; lapsa sinu.
Non est crede mihi sapientis dicere uiuam.
Sera nimis uita est crastina, uiue hodie.

Ad Autum.

Sunt bona, sunt quædā mediocria, sunt mala plura,
Quæ legis, hic aliter non fit Autu liber.

Ad Titum,

Cogit me Titus actitare causas,
Et dicit mihi sæpe, magna res est.
Res magna est Tite, quam facit Colonus.

Ad Tuccam.

Quid te Tucca uiuat uetulo miscere falerno
In uaticanis condita musta cadis?
Quid tantum fecere boni tibi pessimâ uina,
Aut quid fecerunt optima uina malis?
De nobis facile est, scelus est iugulare falernum,
Et dare campano toxica fœua mero.
Conuiuæ meruere tui fortasse perire,
Amphora non meruit tam pretiosa mori,

Ad Aeliam.

Si memini fuerant tibi quatuor Aelia dentes.
Expuit una duos tussis, & una duos.
Iam secura potes totis tussire diebus.
Nil istic quod agat, tertia tussis habet.

Ad Cæcilianum.

Die mihi, quis furor est, turba spectante uocata,
Solus boletos Cæciliæ uoras?
Quid dignum tanto, ventriq; gulæq; precabor?
Boletum, qualem Claudio edit, edas.

De Porsena, & Mutio Scænola.

Dum peteret Regem decepta satellite dextra,
Iniecit sacrâ se peritura foci.

EPIG.

Sed tam saeuia pius miracula non tulit hostis,
Et raptum flammis iussit abiire virum.

Vrere quam potuit contemptu Mutius igne,
Hanc spectare manum Porsena non potuit.
Maior decepta fama est, & gloria dextræ.
Si non errasset fecerat illæ minus.

De Leone, & Lepore.

Quid nunc saeuia fugis placidi lepus ora leonis,
Frangere tam paruas non didicere feras,
Sruantur magnis isti ceruicibus ungueis,
Nec gaudet tenui sanguine tanta fitis.

Preda canum lepus est, uastos non implet hiatus
Non timeat Dacus Cæsaris arma puer.

Ad Cottam.

Inuitas nullum, nisi cum quo Cotta laudris,
Et dant coniuiam balnea sola tibi,
Mirabar quare nunquam me Cotta uocasse,
Iam scio me nudum displicuisse tibi.

Ad Decianum.

A spicis incomptis illum Deciane capillis,
Cuius & ipse times triste supercilium.
Qui loquitur Curios, assertoresq; Camillos,
Nolito Fronticredere, nupsit heri.

Ad Faustinum.

Ede tuos tandem populo Faustine libellos,
Et cultum docto pectore profer opus,
Quod nec Cecropiæ damnent Pandionis arcæ,
Nec fileant nostri, prætereantq; senes.
Antefores stantem dubitas admittere famam
Teq; piget curæ præmia ferre tuæ.
Post te uicturæ, per te quoq; uiuere chartæ
Incipient, cineri gloria sera uenit.

L I B. I.

Ad Sextilianum.

S extiliarie bibis quantum subsellia quinque
Solus, aqua toties ebrius esse potes.

N ec confessorum uicina numismata tantum,
A crea sed cuneis ulteriora petis.